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REKLAAMIMAKSU DEKLARATSIOON 

 
Maksumaksja on reklaami avalikustaja. 
Maksudeklaratsioon on aluseks reklaami avalikustajale makseteate esitamiseks. Reklaamimaks 
tasutakse kvartali viimase kuu 25-daks kuupäevaks maksuteates näidatud arvelduskontole. 
 
Maksuobjekt  
Välireklaami asukoht/ühissõiduki registreerimise number________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
Reklaamipinna suurus (m2)________________________________________________________ 
Valgustatud/valgustamata reklaam__________________________________________________ 
 
Maksumäär___________________________________________________________________ 
 
Maksusumma_________________________________________________________________ 
  
Olen tutvunud Võru Linnavolikogu ________________2009.a määrusega nr _____ 
„Reklaamimaksu kehtestamine“. Käesolevas minu poolt koostatud reklaamimaksu 
deklaratsioonis esitatud andmed on mulle teadaolevalt õiged.  
 
 
Deklaratsiooni koostaja (nimi ja kontaktandmed)___________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
Deklaratsiooni esitamise kuupäev_________________________________________________ 
 
Allkiri________________________________________________________________________ 
 
* Maksukorralduse seaduse § 87 kohaselt kirjutab deklaratsioonile alla maksukohustuslane või 
tema seaduslik esindaja. Kui deklaratsioonile kirjutab alla volitatud esindaja, esitatakse 
maksuhaldurile ka volitust tõendav dokument. 
 
 
Laekunud maksuhaldurile (kuupäev, allkiri )__________________________________________ 
 
 
 
 
Tõnu Anton 
Esimees 
 


